
                    Częstochowa, dnia 15.09.2016r. 
 
 
 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny przy ul. Bialskiej 

104/118 w Częstochowie udziela odpowiedzi na pytanie jakie wpłynęło 
do Udzielającego Zamówienia w związku z ogłoszonym postępowaniem 

konkursowym na udzielenie zamówienia na wykonywanie badań z zakresu 
diagnostyki molekularnej, ozn. sprawy KO/9/2016. 

 
Pytanie: 
Czy wyrażają Państwo zgodę na usunięcie z Regulaminu konkursu zapisu dotyczącego 

konieczności załączenia do oferty wykazu ośrodków współpracujących z Oferentem 

(pkt. VI, podpunkt 2f), ze względu na klauzulę poufności, która jest elementem każdej 

umowy o współpracę.  

 

Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie z Regulaminu konkursu ofert 

zapisu dotyczącego konieczności załączeniu do oferty wykazu ośrodków 

współpracujących z Oferentem (referencje).  

Udzielający zamówienia uzna za spełniony warunek  określony w Rozdziale VI, pkt. 2, 

ppkt. f, jeśli Oferent załączy do oferty przykładowy wykaz ośrodków, dla których 

wykonuje badania będące przedmiotem konkursu wraz z referencjami. Udzielający 

zamówienia nie wymaga podawania żadnych informacji, które naruszają  poufność 

zawartych umów.  

Jeżeli Oferent uzna powyższe dokumenty za tajemnicę przedsiębiorstwa, Udzielający 

zamówienia dopuszcza umieszczenie w/w dokumentów w zamkniętej kopercie opisanej 

„Tajemnica przedsiębiorstwa”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Częstochowa, dnia 15.09.2016r. 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
przy ul. Bialskiej 104/118 w Częstochowie  

udziela odpowiedzi na pytanie jakie wpłynęło 

do Udzielającego Zamówienia  
w związku z ogłoszonym postępowaniem konkursowym  

na udzielenie zamówienia na wykonywanie badań z zakresu diagnostyki 
molekularnej, 

 ozn. sprawy KO/9/2016. 
 
 

Pytanie: 

„W związku z opublikowanym ogłoszeniem o wszczęciu postępowania konkursowego  

na udzielenie zamówienia na wykonywanie badań z zakresu diagnostyki molekularnej,  

post. KO/9/2016 zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi czy 

Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na połączenie badań z pakietu nr 1 poz. 5 HBV 

lekooporność YMMD(lamiwudyna) i 6 HBV lekooporność entekawir w jedną pozycję – 

HBV lekooporność lamiwudyna (YMMD), telbiwudyna, emtrycytabina, entekawir, 

adefowir, tenofowir? Powyższe pozwoli Udzielającemu przy wykorzystaniu jednego 

badania uzyskać pełną informację dotyczącą lekooporności  wirusa HBV. 

 Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Częstochowa, dnia 16.09.2016r. 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny przy ul. Bialskiej 
104/118  w Częstochowie udziela odpowiedzi na pytanie jakie wpłynęło do Udzielającego 

Zamówienia  w związku z ogłoszonym postępowaniem konkursowym na udzielenie 
zamówienia na wykonywanie badań z zakresu diagnostyki molekularnej, ozn. sprawy 

KO/9/2016. 
 

Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o zmianę par 7 ust. 5 w następujący sposób:  5. Przyjmujący zamówienie 

zobowiązany będzie do naprawienia szkody osobowej lub rzeczowej wyrządzonej przez 

Niego przy lub w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych objętych niniejszą umową 

powstałej z winy Przyjmującego Zamówienie. 

 

Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu umowy.  
 

 

 
 

 

 


